
UCHWAŁA NR XXXVIII/217/14

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy w Bojadłach na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Dz. U . z 2013r. 
poz.594 ze zm ) oraz § 30 ust 1 i § 23 ust.2 uchwały Nr V/17/2003r Rady Gminy w Bojadłach z dnia 
6 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy Bojadła (dz. Urz. Woj. Lubus z 2003r Nr 33 poz. 677 ze zm ) 
uchwala się co następuje : 

§ 1. 
Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Gminy w Bojadłach i jej komisji na rok 2014 stanowiące 

załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy w Bojadłach. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 3A9EAED9-BD93-4896-8594-7AAA61EED0BE. Podpisany Strona 1




